

## Položkový rozpočet

S:	148 16 /1	Katastr Kyjov - sanace vlhkého zdiva
O:	02	Sanace vlhkého zdiva
R:	02-VCP	Vynucené vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	6	Úpravy povrchu, podlahy				12 022,86
	1 602015119R01	Omítka stěn jádrová sanační, ručně, tl. 20 mm, (materiál ve specifikaci)	m2	21,00000	105,00	2 205,00
	2 58551248R	Sanierputz Altweiss sanační omítka, spotř. 17 kg/m2/2cm	kg	367,71000	26,70	9 817,86
		21,0*1,03*17,0		367,71000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				374,99
	3 999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	0,74256	505,00	374,99
Díl:	734	Armatury				1 846,36
	4 734200821R00	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	4,00000	63,90	255,60
	5 734209112R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/8	kus	4,00000	54,90	219,60
	6 734221535U00	Ventil term roh G3/8	kus	1,00000	275,00	275,00
	7 734221681U00	Hlavice ovládání term	kus	1,00000	340,00	340,00
	8 734261711U00	Regul šroubení přímé G 3/8	kus	3,00000	195,00	585,00
	9 734300821R00	Demontáž armatur horkov., rozpoj. šroubení do DN 15	kus	6,00000	27,30	163,80
	10 998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	18,39000	0,40	7,36
Díl:	735	Otopná tělesa				2 733,79
	11 735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových	m2	7,92000	22,80	180,58
	12 735128110R00	Tlakové zkoušky těles článkových	m2	7,92000	32,40	256,61
	13 735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	7,92000	215,00	1 702,80
	14 735151821R00	Demontáž otopných těles panelových	kus	1,00000	89,40	89,40
	15 735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých	kus	1,00000	270,50	270,50
	16 735191905R00	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,00000	18,00	54,00
	17 735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	13,17000	5,60	73,75
	18 998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,12933	820,77	106,15